★ H 股可转债已转股情况：2021 年 9 月 1 日至 9 月 30 日，累计有 38,000,000 港元 H 股可

转债转换成公司 H 股股票，因转股形成的 H 股股份数量累计为 2,045,209 股，占本月 H 股可转
债转股前公司已发行股份总额的 0.02%；截至 2021 年 9 月 30 日，累计有 7,542,000,000 港元 H
股可转债转换成公司 H 股股票，因转股形成的 H 股股份数量累计为 400,412,183 股，占本月 H
股可转债转股前公司已发行股份总额的 4.26%

★ 尚未转股 H 股可转债情况： 截至 2021 年 9 月 30 日， 尚未转股的 H 股可转债金额为
451,000,000 港元，占 H 股可转债发行总量的比例为 5.64%

一、 可转债转股情况
（一）发行上市概况
2020 年 10 月 27 日，中国证监会核发《关于核准海尔智家股份有限公司发行境外上市外资

股及可转换公司债券的批复》（证监许可 [2020]2768 号），核准：（1）海尔智家股份有限公司（以
下简称“公司”）发行不超过 2,856,526,138 股（含不超过 80 亿港元或等值外币可转换公司债券
持有人行使转股权而增发的股份）境外上市外资股，每股面值人民币 1 元，全部为普通股。完成
本次发行后，公司可到香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板上市；（2）公司
担保的境外全资下属公司在境外发行不超过 80 亿港元或等值外币可转换为公司境外上市外
资股的公司债券（以下简称“H 股可转债”）。

2020 年 12 月 23 日， 公司 2,448,279,814 股 H 股股票于香港联交所主板市场挂牌并上市交
易，相关的可交换债券转可转换债券方案亦于紧随上市后生效及运作，生效的 H 股可转债共
计 7,993,000,000 港元。

（二）可转债转股情况
2021 年 9 月 1 日至 9 月 30 日， 累计有 38,000,000 港元 H 股可转债转换成公司 H 股股票，

因转股形成的 H 股股份数量累计为 2,045,209 股， 占本月 H 股可转债转股前公司已发行股份
总额的 0.02%；截至 2021 年 9 月 30 日，累计有 7,542,000,000 港元 H 股可转债转换成公司 H 股
股票，因转股形成的 H 股股份数量累计为 400,412,183 股，占本月 H 股可转债转股前公司已发
行股份总额的 4.26%。 截至 2021 年 9 月 30 日， 尚未转股的 H 股可转债金额为 451,000,000 港
元，占 H 股可转债发行总量的比例为 5.64%。

二、 股份变动情况
2021 年 9 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前股份情况
（2021 年 7 月 31 日 ） 可 转 债 转 股 股 数

（股 ）

变动后股份情况
（2021 年 9 月 30 日 ）

股数（股 ） 比例 股数（股 ） 比例

境内上 市内资 股 （A
股 ） 6,308,552,654 67.16% - 6,308,552,654 67.14%

境外上 市外资 股 （D
股 ） 271,013,973 2.89% - 271,013,973 2.88%

境外上市外资 股 （H
股 ） 2,814,293,988 29.96% 2,045,209 2,816,339,197 29.97%

股份总数 9,393,860,615 100.00% 2,045,209 9,395,905,824 100.00%

注：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由于四舍五入造成的
特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会
2021 年 9 月 30 日

证券代码：601113� � � � � � 证券简称：ST 华鼎 公告编号：2021-086

义乌华鼎锦纶股份有限公司
关于立案调查进展暨风险提示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、立案调查进展情况
义乌华鼎锦纶股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 26 日收到中国证券监督管

理委员会《调查通知书》（浙证调查字 2019426 号），因公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华
人民共和国证券法》的有关规定，决定对公司进行立案调查（详见公告：2019-085）。2021 年 6 月
28 日，公司收到中国证券监督管理委员会浙江监管局《行政处罚及市场禁入事先告知书》（浙
处罚字[2021]13 号）(详见公告：2021-063)。 截至本公告日，公司尚未收到就上述立案调查事项
的最终结论性决定。

二、风险提示
公司将密切关注后续相关进展，严格按照相关要求履行信息披露义务。 公司指定的信息披

露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，公司将严格按照有
关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
义乌华鼎锦纶股份有限公司董事会

2021 年 10 月 8 日

证券代码：601113� � � � � � 证券简称：ST 华鼎 公告编号：2021-087

义乌华鼎锦纶股份有限公司
关于非经营性资金占用、违规担保

及违规借款的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
1、截至本公告日，公司尚未收到控股股东归还的资金占用本金及利息。
2、 公司于 2021 年 9 月 13 日收到黑龙江省哈尔滨市中级人民法院下发的《民事裁定书》

【（2021）黑 01 民初 4 号之二】，原告黑龙江省壹方融资担保股份有限公司（以下简称“壹方融